
 
Uchwała Nr 242/XVIII/2016 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 29 kwietnia 2016r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 84/6 
położonej w obrębie Wólka Kosowska 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.Dz. U. z 2016, poz. 446  )  

 
 

Rada Gminy  uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

      Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony nieodpłatnej służebności 
przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A z siedzibą w Lublinie - na części nieruchomości 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi nr  84/6, będących własnością Gminy Lesznowola,  
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą WA1I/00031396/8, 
położonej w obrębie Wólka Kosowska polegającej na  udostępnieniu Spółce gruntu na 
umieszczenie 111 mb linii kablowej SN i  111m linii kablowej nN oraz stacji 
transformatorowej  ze złączem kablowym zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Uzasadnienie 



 
 

Wyrażenie  zgody na ustanowienie na czas nieokreślony nieodpłatnej służebności 
przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A z siedzibą w Lublinie - na części nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 84/6  będącej  własnością Gminy Lesznowola,  dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą, WA1I/00031396/8 położonych 
w obrębie Wólka Kosowska , polegającej na  udostępnieniu Spółce gruntu,  na umieszczenie 
linii kablowej SN wraz towarzyszącymi urządzeniami podyktowane jest potrzebą budowy 
nowej  linii kablowej ziemnej niezbędnej dla zaopatrzenia w energię elektryczną gminnej 
oczyszczalni ścieków w Wólce Kosowskiej .  
 


